[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ

от 27.03.2018 № 8/3

О согласовании направления средств стимулирования управы района Аэропорт города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Аэропорт города Москвы

      В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулирование управ районов города Москвы» и обращением управы района Аэропорт города Москвы от 23.03.2018 № 1-7-163/8, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1.Согласовать направление средств стимулирования управы района Аэропорт на проведение мероприятий по реконструкции 60 контейнерных площадок, согласно Приложения к данному решению.
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru
3. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального
округа Аэропорт                                                                                   С.Л. Буткова

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Аэропорт
от 27.03.2018 № 8/3
Предложения  по  направлению  средств  стимулирования  управы района	Аэропорт  города Москвы
на проведение  мероприятий  по:
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. изменения (шт., кв.м.,м.)
	Затраты ( руб.) с НДС 18%

	1
	Амбулаторный 1-й пр. 7 к.3
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	2
	Балтийский 2-й пер. 1/18 к.А, 1/18 к.Б; Усиевича ул. 18
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	3
	Балтийский 2-й пер. 2, 4, 4А, 6; Самеда Вургуна ул. 1; Усиевича ул. 16
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	4
	Восьмого Марта 4-я ул. 4 к.1, 4 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	5
	Зыковский Стар. пр. 4, 6 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 6-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	337 502,89

	Итого по объекту:
	337 502,89

	НДС 18%
	60 750,52

	Итого с НДС
	398 253,41

	6
	Ильюшина Академика ул. 16
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	7
	Коптевский Б. пр. 10 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	8
	Красноармейская ул. 12
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	9
	Константина Симонова ул. 7; Красноармейская ул. 13
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	10
	Красноармейская ул. 2 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	11
	Красноармейская ул. 26 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	12
	Красноармейская ул. 23, 25, 27, 29
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	13
	Красноармейская ул. 28, 30
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	14
	Красноармейская ул. 5; Нестерова Пилота ул. 11
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	15
	Красноармейская ул. 6 к.1, 6 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	16
	Масловка Верхн. ул. 11, 9; Петровско-Разумов.аллея 8
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	17
	Масловка Верхн. ул. 27 к.1, 27 к.2, 29
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	18
	Масловка Верхн. ул. 5, 7; Петровско-Разумов.аллея 6
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	19
	Планетная ул. 11, 5, 7, 9
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	20
	Планетная ул. 26
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	21
	Планетная ул. 29, 29 к.1, 29 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	22
	Планетная ул. 38, 40, 42; Черняховского ул. 14
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	23
	Ильюшина Академика ул. 5; Планетная ул. 41, 43
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 6-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	337 502,89

	Итого по объекту:
	337 502,89

	НДС 18%
	60 750,52

	Итого с НДС
	398 253,41

	24
	Планетная ул. 47 к.1, 47 к.2, 49; Черняховского ул. 12
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 6-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	337 502,89

	Итого по объекту:
	337 502,89

	НДС 18%
	60 750,52

	Итого с НДС
	398 253,41

	25
	Планетная ул. 6, 8
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	26
	Коптевский Б. пр. 10 к.2, 8
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	27
	Красноармейская ул. 32
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	28
	Усиевича ул. 25 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	29
	Усиевича ул. 25 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	30
	Часовая ул. 10/1, 12, 14
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	31
	Часовая ул. 18
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	32
	Часовая ул. 26
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	33
	Черняховского ул. 15 к.4
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	34
	Асеева ул. 8; Часовая ул. 9; Шебашевский пр. 5, 7
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	35
	Лизы Чайкиной ул. 4 к.1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	36
	Лизы Чайкиной ул. 6; Усиевича ул. 21
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	37
	Башиловка Нов. ул. 3; Масловка Нижн. ул. 19
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	38
	Нестерова Пилота ул. 7, 9
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	39
	Черняховского ул. 17 к.1, 17 к.2, 17 к.3, 17 к.4
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	40
	Степана Супруна ул. 3
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	41
	Степана Супруна ул. 4
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	42
	Усиевича ул. 23
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	43
	Эльдорадовский пер. 4
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	44
	Красноармейская ул. 38; Черняховского ул. 6
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 6-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	337 502,89

	Итого по объекту:
	337 502,89

	НДС 18%
	60 750,52

	Итого с НДС
	398 253,41

	45
	Шебашевский пр. 6, 8 к.1, 8 к.2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	46
	Амбулаторный 2-й пр. 11, 13, 15, 17, 19, 21/8
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	47
	Амбулаторный 2-й пр. 11, 13, 15, 17, 19, 21/8
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	48
	Балтийский 1-й пер. 4
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	49
	Балтийский 3-й пер. 6 к.2, 6 к.3
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	50
	Восьмого Марта ул. 9
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	51
	Зыковский Нов. пр. 5; Планетная ул. 4
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 4-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	225 001,93

	Итого по объекту:
	225 001,93

	НДС 18%
	40 500,35

	Итого с НДС
	265 502,28

	52
	Ильюшина Академика ул. 10; Коккинаки ул. 1
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	53
	Ильюшина Академика ул. 4 к.1, 4 к.2, 6
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	54
	Коккинаки ул. 2
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	55
	Восьмого Марта 4-я ул. 5; Коккинаки ул. 8
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	56
	Амбулаторный 1-й пр. 7 к.А, 7 к.Б; Коптевский М. пр. 7; Сперанского ул. 6
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	57
	Коптевский Б. пр. 4; Часовая ул. 6 к.1, 6 к.2, 8
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	58
	Восьмого Марта ул. 11, 7/5
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	59
	Черняховского ул. д. 9 к. 1, 2, 3
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 3-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	168 751,45

	Итого по объекту:
	168 751,45

	НДС 18%
	30 375,26

	Итого с НДС
	199 126,71

	60
	Черняховского ул. д. 9 к. 1, 2, 3
	Реконструкция контейнерной площадки
	Реконструкция 2-х местных контейнерных павильонов
	1
	Шт.
	112 500,96

	Итого по объекту:
	112 500,96

	НДС 18%
	20 250,17

	Итого с НДС
	132 751,14

	ИТОГО
	12 279 480,25